
DNS - S89 - YCPP RILKE CUP 2015 classifica overall
pos imbarcazione cognome circolo modello n.velico LOA cat classe arrivo
1 TIBURON IURETIGH Renzo S89 Delta 84 840 8,40 R FOXTROT 13.51.00
2 WOPS SPANGARO e LANTIER SVBG B&C 86 14444 14,10 R ZERO 13.58.50
3 ENTERPRISE TAVIAN Paolo YCPP Solaris 36 36001 10,99 R CHARLIE 14.02.30
4 RAPTOR MASOLI Antonio SVBG C 30 16861 9,14 L DUE 14.02.57
5 SILVER AGE KNAPIC Matteo YCH Cookson 12 12906 11,99 R BRAVO 14.04.12
6 COLUMBIA CAMEROTTO Natale DNS Solaris 36 36008 10,99 R CHARLIE 14.05.45
7 CANNIBALE BONIN BONIN Matteo YCA Bonin 358 16728 10,88 C CHARLIE 14.07.02
8 VIKTOR SEDMAK Franco  CUPA Share 640 mod. 9981 6,40  R HOTEL 14.08.55
9 EL MORO SAILING TEAM MANFRE' Graziano CNSM Xtreme 25 16365 7,80 R GOLF 14.10.22

10 VIZIO RAVENNA Sandro CNSM Beneteau 25 25031 7,51  C GOLF 14.14.04
11 ENDEVOUR NOVELLO Stefano DNS Solaris 36 36009 10,99 R CHARLIE 14.16.14
12 ARGENTOVIVO21 SCHIFF Umberto SNL Bonin 31 31 9,40 C ECHO 14.17.14
13 GOLDFINGER GIURICICH Renzo SVOC First 40.7 16973 11,92 C BRAVO 14.17.16
14 CIAO BEI CORBATTO Alessandro  CUPA Match 33 Starkel 1363 9,99 C DELTA 14.18.07
15 TESTARDA CORETTI Edoardo STV Bonin 31 5114 9,40 C ECHO 14.18.23
16 ARUNDEL PONTEL Mauro DNS prototipo 11866 9,97 C DELTA 14.18.34
17 VIKING BIP KROTA Armando S89 One design 27 15062 8,08 R FOXTROT 14.19.59
18 NINA TILIAVENTUM DONADON Paolo AVP Elan 310 17010 9,25 C ECHO 14.20.10
19 X-PLOSION BATTISTELLA Massimo CDV IMX 38 13038 11,36 C BRAVO 14.33.16
20 INCUBO SCHAFFER Fabio YCA Prototipo GBR444 6,50 R HOTEL 14.37.59
21 GIORGIA PIPAN Paolo STV Sciacchettrà 121 7,90  C FOXTROT 14.39.03
22 ANEMOS OBERTI Fulvio STSM Elan 333 5218 9,99 C DELTA 14.40.44
23 AZZURRA MILIC Tomaz CUPA Formula 660 4663 6,60 R HOTEL 14.41.00
24 FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,51  R GOLF 14.45.32
25 PLANINKA RACE BOGATEC Dean CUPA Stag 29 2669 8,60 C FOXTROT 14.46.08
26 SKIZZO RADIN Dario SNL J 24 293 7,32  C GOLF 14.51.02
27 SPEEDY FRANCESCHI Ferruccio S89 Pierrot 6041 9,16  C ECHO 14.54.17
28 MI E TI 3 MILANI Paolo S89 Delphia 40 4202 11,92 C BRAVO 14.54.18
29 WALLY FAROSICH Marino DNS Grand Soleil 43 3567/D 13,40 C ALFA 14.55.18
30 CORONA ROMANO Marco DNS Dehler 38 16989 11,20 C BRAVO 14.59.58
31 BARBARIK SCOLARI Franco LNI TS Grand Soleil 5623 13,99 C ZERO 15.00.16
32 FETCH RIZZO Gianfranco SVBG Baltic 42 8100 12,93 C ALFA 15.00.20
33 P.MACAEB BONIVENTO Enrico PSM Area 757 185 7,57 C GOLF 15.01.25
34 NAV LANCINI Alessandra SVBG Bonin 34 - 36 5171 9,99 C DELTA 15.06.05
35 KALEM DE SAVORGNANI Francesco LNI MN Grand Soleil 40 4647 11,99 C BRAVO 15.28.00

SAETTA CAMEROTTO Mario DNS Bonin BS30 1057 9,00 C ECHO dnf
BRIGANTE TIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,32 C GOLF ocs



DNS - S89 - YCPP RILKE CUP 2015 classifica classi CROCIERA
pos imbarcazione cognome circolo modello n.velico LOA cat classe arrivo
1 WALLY FAROSICH Marino DNS Grand Soleil 43 3567/D 13,40 C ALFA 14.55.18
2 BARBARIK SCOLARI Franco LNI TS Grand Soleil 5623 13,99 C ZERO 15.00.16
3 FETCH RIZZO Gianfranco SVBG Baltic 42 8100 12,93 C ALFA 15.00.20

1 GOLDFINGER GIURICICH Renzo SVOC First 40.7 16973 11,92 C BRAVO 14.17.16
2 X-PLOSION BATTISTELLA Massimo CDV IMX 38 13038 11,36 C BRAVO 14.33.16
3 MI E TI 3 MILANI Paolo S89 Delphia 40 4202 11,92 C BRAVO 14.54.18
4 CORONA ROMANO Marco DNS Dehler 38 16989 11,20 C BRAVO 14.59.58
5 KALEM DE SAVORGNANI Francesco LNI MN Grand Soleil 40 4647 11,99 C BRAVO 15.28.00

1 CANNIBALE BONIN BONIN Matteo YCA Bonin 358 16728 10,88 C CHARLIE 14.07.02

1 CIAO BEI CORBATTO Alessandro  CUPA Match 33 Starkel 1363 9,99 C DELTA 14.18.07
2 ARUNDEL PONTEL Mauro DNS prototipo 11866 9,97 C DELTA 14.18.34
3 ANEMOS OBERTI Fulvio STSM Elan 333 5218 9,99 C DELTA 14.40.44
4 NAV LANCINI Alessandra SVBG Bonin 34 - 36 5171 9,99 C DELTA 15.06.05

1 ARGENTOVIVO21 SCHIFF Umberto SNL Bonin 31 31 9,40 C ECHO 14.17.14
2 TESTARDA CORETTI Edoardo STV Bonin 31 5114 9,40 C ECHO 14.18.23
3 NINA TILIAVENTUM DONADON Paolo AVP Elan 310 17010 9,25 C ECHO 14.20.10
4 SPEEDY FRANCESCHI Ferruccio S89 Pierrot 6041 9,16  C ECHO 14.54.17

SAETTA CAMEROTTO Mario DNS Bonin BS30 1057 9,00 C ECHO dnf

1 GIORGIA PIPAN Paolo STV Sciacchettrà 121 7,90  C FOXTROT 14.39.03
2 PLANINKA RACE BOGATEC Dean CUPA Stag 29 2669 8,60 C FOXTROT 14.46.08

1 VIZIO RAVENNA Sandro CNSM Beneteau 25 25031 7,51  C GOLF 14.14.04
2 SKIZZO RADIN Dario SNL J 24 293 7,32  C GOLF 14.51.02
3 P.MACAEB BONIVENTO Enrico PSM Area 757 185 7,57 C GOLF 15.01.25

BRIGANTE TIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,32 C GOLF ocs



DNS - S89 - YCPP RILKE CUP 2015 classifica classi LIBERA
pos imbarcazione cognome circolo modello n.velico LOA cat classe arrivo
1 RAPTOR MASOLI Antonio SVBG C 30 16861 9,14 L DUE 14.02.57

DNS - S89 - YCPP RILKE CUP 2015 classifica classi REGATA
pos imbarcazione cognome circolo modello n.velico LOA cat classe arrivo
1 WOPS SPANGARO e LANTIER SVBG B&C 86 14444 14,10 R ZERO 13.58.50
2 SILVER AGE KNAPIC Matteo YCH Cookson 12 12906 11,99 R BRAVO 14.04.12

1 ENTERPRISE TAVIAN Paolo YCPP Solaris 36 36001 10,99 R CHARLIE 14.02.30
2 COLUMBIA CAMEROTTO Natale DNS Solaris 36 36008 10,99 R CHARLIE 14.05.45
3 ENDEVOUR NOVELLO Stefano DNS Solaris 36 36009 10,99 R CHARLIE 14.16.14

1 TIBURON IURETIGH Renzo S89 Delta 84 840 8,40 R FOXTROT 13.51.00
2 EL MORO SAILING TEAM MANFRE' Graziano CNSM Xtreme 25 16365 7,80 R GOLF 14.10.22
3 VIKING BIP KROTA Armando S89 One design 27 15062 8,08 R FOXTROT 14.19.59
4 FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,51  R GOLF 14.45.32

1 VIKTOR SEDMAK Franco  CUPA Share 640 mod. 9981 6,40  R HOTEL 14.08.55
2 INCUBO SCHAFFER Fabio YCA Prototipo GBR444 6,50 R HOTEL 14.37.59
3 AZZURRA MILIC Tomaz CUPA Formula 660 4663 6,60 R HOTEL 14.41.00



DNS - S89 - YCPP RILKE CUP 2015 CLUB
cl circolo n.barche totali puntix3

1 Sistiana 89 5 13 10
2 Diporto Nautico Sistiana 7 14 9
3 Yacht Club Cupa 4 9 8
4 Società Velica Barcola Grignano 4 5 4
n.c. Società Nautica Laguna 2 7
n.c. Società Triestina della Vela 2 6
n.c. Circolo Nautico S.Margherita 2 6
n.c. Yacht Club Adriaco 2 3
n.c. Società Velica Oscar Cosulich 1 6
n.c. Compagnia del Vento 1 5
n.c. Assovela Percoto 1 3
n.c. Yacht Club Portopiccolo 1 3
n.c. Lega Navale Italiana - sez. Trieste 1 2
n.c. Polisportiva San Marco 1 2
n.c. Società Triestina Sport del Mare 1 2
n.c. Lega Navale Italiana - sez. MN 1 1
n.c. Yacht Club Hannibal 1 1

classificati club con minimo 3 concorrenti 
somma 3 migliori risultati di ogni club - se parità migliori 4


